
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

POZVÁNKA  

PŘEPRAVA KRMIV  
A JEJÍ CERTIFIKACE  

 CHARAKTERISTIKA KURZU   
Certifikace pro přepravu krmiv se stává 
v zásadě nezbytnou podmínkou provádění 
této přepravy, která je významným článkem 
v potravinářském řetězci od výrobce ke 
spotřebiteli. Dopravce musí zajistit, aby 
produkty během přepravy a manipulace 
nepodlehly zkáze, zachovaly si zdravotní 
nezávadnost a požadovanou kvalitu. Ve 
všech částech řetězce, kde se jakýmkoli 
způsobem nakládá s krmivy, nese 
provozovatel podniku plnou odpovědnost za 
dodržování požadavků současné legislativy. 
Protože dopravní firmy jsou významnou 
součástí řetězců výroby krmiv, uvedené 
požadavky se plně vztahují i na ně. V plné 
míře se jich týká i povinnost vyloučit z oběhu 
závadná krmiva, ať již k závadě došlo jejich 
vinou či nikoliv. Z toho vyplývá, že dopravce 
musí věnovat stálou pozornost podmínkám 
přepravy a stavu nákladu. 

 OSNOVA  
� zásady a přístupy pro zdravotní 

nezávadnosti krmiv 
� systém včasného varování v ČR 
� rizika při přepravě krmiv 
� legislativní požadavky při přepravě krmiv 
� zákon o krmivech č. 451/2000 Sb. 
� vyhláška Ministerstva zemědělství  

č. 147/1998 Sb., o způsobu stanovení 
kritických bodů (HACCP) 

� nařízení Evropského parlamentu a Rady ES 
č. 178/2002 

� nařízení Evropského parlamentu a Rady ES 
č. 183/2005 

� požadavky na certifikaci podle standardu 
GMP + B 4.1. a podmínky úspěšné 
certifikace 

on-line rezervace: WWW.SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ  

 ROZSAH  
 

9.00 – 13.00 hod. 

 TERMÍN  
 

12. 02. 2014     Praha 

 LEKTOR 
 

Miloslav Válek 

Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA  
 

 Praha  - tel.: 241 040 127 – skoleni.praha@cesmad.com   Brno  - tel.: 549 274 350 – skoleni.brno@cesmad.com 
 Ostrava  - tel.: 596 618 930 – skoleni.ostrava@cesmad.com  

 Hradec Králové  - tel.: 495 537 221 – skoleni.hradec@cesmad.com   Ústí nad Labem  - tel.: 475 209 102 – skoleni.usti@cesmad.com 
 České Bud ějovice  - tel.: 387 425 949 – skoleni.budejovice@cesmad.com   Plzeň - tel.: 377 388 489 – skoleni.plzen@cesmad.com 

 

www.skoleni.prodopravce.cz  

 CENA  
 

1 500 Kč 
 

1 000 Kč  
 

pro člena Sdružení ČB 

Cena je bez DPH, zahrnuje výuku, učební materiály a občerstvení, ubytování a stravování. 



 PODPIS A RAZÍTKO:      

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na odborné školení  
 

 NÁZEV ŠKOLENÍ:       PŘEPRAVA KRMIV A JEJÍ CERTIFIKACE  

 
 TERMÍN:      12. února 2014 

 
 

Název firmy:  
 

Adresa:       
 

PSČ:       Členské číslo ČESMAD:       
 

IČO:       Tel.:       
 

DIČ:       Fax:       

  E-mail:       

Bankovní spojení:       Kód banky:       

 
 
 ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ:      

Jméno:               Datum narození: 
 

1.       1.       
 

2.       2.       
 

3.       3.       
 

4.       4.       
 

5.       5.       

    

 FORMA ÚHRADY:           bankovním převodem    

(zaškrtněte)              po přijetí závazné přihlášky vám zašleme fakturu 
     

  v hotovosti    
               na regionálním pracovišti, nebo v místě konání při prezenci
      

 INFORMACE:          

tel. 241 040 108  e-mail: skoleni@cesmad.com  nebo na příslušném regionálním pracovišti 

 

on-line rezervace: WWW.SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ 
 
Po obdržení závazné přihlášky vám potvrdíme její 
přijetí s uvedením konečné ceny s DPH.  
 
Vložné můžete uhradit na kterémkoliv regionálním 
pracovišti ČESMAD BOHEMIA, nebo při prezenci 
přímo v místě konání semináře, event. bankovním 
převodem na základě zálohové faktury. 
 
Storno poplatky 
do 10 dnů: 0 % ceny, 
do 5 dnů: 50% ceny, 
méně než 5 dnů: 100 % ceny. ………………………………………………………

… 


